

令和7年度 原材料表【11月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○HPIにも掲載しています。

No.	品 名	原材料	特定原材料 (8品目)
1	わんたん皮(生)	小麦粉、澱粉、リン酸三カルシウム、食用植物油脂、食塩、大豆粉、酒精、かんすい	小麦
2	小平梨ゼリー	グラニュー糖、梨、和梨濃縮果汁、ゲル化剤、クエン酸、クエン酸ナトリウム、和梨フレーバー、ビタミンC	
3	雑穀米	黒米、もちあわ、もちきび、ひえ、押麦	
4	とふのこ（粉とうふ）	大豆、炭酸カリウム、塩化カルシウム	
5	りんご缶詰	りんご、砂糖・ぶどう糖果糖液糖（とうもろこし、甜菜、甘蔗）、クエン酸（甘藷、タピオカ、米、クエン酸（甘藷、タピオカ、とうもろこし））、ビタミンC（とうもろこし）	